
Elazığ’ da Alo 170 Çağrı Merkezi Açıldı.  

 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Julide Sarıeroğlu Alo 170 Çağrı Merkezi’nin 

açılışını gerçekleştirdi.  

“ELAZIĞ ADINA ŞÜKRANLARIMI SUNUYORUM” Elazığ Valisi Çetin 

Oktay Kaldırım, Bakan Sarıeroğlu’nun Elazığ’a her gelişinde katkı sağladığını 

ifade etti. Vali Kaldırım, “Sayın bakanımızın bu yıl içinde buraya teşrifleri 

defalarca oldu. Her gelişinde Elazığ’ımıza çok ciddi katkılar, değerler sağladılar. 

Kendilerine gerçekten yürekten şükranlarımızı sunuyoruz. Zira Elâzığ’ın şu anda 

her noktasına, her ilçesine dokundular, değer kattılar ve çalışmalarıyla da 

Elazığlıların, gakkoşların gönlünde taht kurdular.  Elazığ’ın Ablası unvanına 

kavuştular. Kendilerine özellikle hemşerilerim adına, Elazığlılar adına 

şükranlarımı sunuyorum. Elazığ gelişiyor, kalkınıyor. Ondan önemlisi odaklı 

çalışıyor, dersine iyi çalışıyor. Projeci çalışıyor ve artık kamusal alt yapısını 

tamamlamış, yatırım ortamını tamamlamış, yatırım ortamını iyileştirmiş. Bir 

şekilde lojistik modalarıyla, ulaşım ağlarıyla tarımsal alt yapısıyla, enerji alt 

yapısıyla yollarıyla çok şükür gerçekten yatırım yapılabilir örnek şehirlerden 

birisi olmuş” ifadelerini kullandı. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Julide Sarıeroğlu  konuşmasında  “ Benim 

için çok anlamlı, hemşerilerimizin hizmetine, yine memleketim Elazığ’ da 

böylesine güzel bir hizmet merkezinin 150 çalışanı ile 01.04.2018 tarihinde 

açılmış olması, ALO 170’ in 10. Lokasyonunun Elazığ’ da hizmete girmiş olması 

bakanlığımız döneminde gerçekleştirmiş olduğumuz en önemli çalışmalardan 

birisidir. Alo 170 sadece belirli konularla ilgili değil Sosyal Güvenlik ile ilgili İş-

Kur ile alakalı, Mesleki Yeterlilik Kurumu’yla ilgili olmak üzere çalışma hayatı 

Sosyal Sosyal Güvenlik kapsayan çok kapsamlı düzenlemeler içeriyor. Dünümüz, 

bugünümüz, yarınımız, geride bıraktığımız hak sahiplerimiz. Bunlarla ilgili 

Elazığ’ daki arkadaşlarımız eğitimlerini aldılar. Çok kapsamlı hukuki 

eğitimlerden geçtiler. Vatandaşlarımıza en güzel hizmeti sunmak için büyük bir 

gayret içerisinde olacaklarına inanıyorum” dedi.  Daha sonra çağrı merkezinin 

açılış kurdelesi kesildi.  

Açılış törenine Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Julide Sarıeroğlu, Elazığ 

Valisi Çetin Oktay Kaldırım , Elazığ Milletvekilleri, Elazığ Sosyal Güvenlik İl 

Müdürü Ayhan Tuncer, İş-Kur Müdürü Abdullah Balcı, STK temsilcileri ve çok 

sayıda davetli katıldı.   

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 


